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No. DE 

BENEFICIAIRO
RFC EDAD

1 ÁLVAREZ BARRERA   RICHAR AABR000407 20

2 ANGUIANO GALINDO   CLAUDIA AUGC820517 38

3 ARTEAGA HERNÁNDEZ   ANA CECILIA AEHA930402 27

4 ARVIZU HERRERA  ERICK AIHE910425 29

5 AVENDAÑO LÓPEZ   ÁNGELA DOLORES AELA601001 60

6 BALLADARES ROJO   MARIO ALBERTO BARM830514 37

7 CANO PADILLA   CUAUHTLI CAPC960429 24

8 CARACHURE TORRES   RAFAEL CATR681016 52

9 CARDOSO ROSAS  JESÚS CARJ810713 39

10 CONTRERAS COREAS   MONIR GUADALUPE COCM900708 30

11 CONTRERAS FELIPE   OSCAR URIEL COFO000731 20

12 CONTRERAS GALVÁN   YADIRA VANESA COGY861030 34

13 CRUZ  VALDEZ  OLGA LIDIA CUVO800928 40

14 CRUZ RAMÍREZ  ADELAIDA CURA850218 35

15 CRUZ RAMÍREZ  KENIA CURK940925 26

16 DE LA ROSA ZAVALA  FRANCISCO DANIEL ROZF920421 28

17 DELGADO  DE LEÓN  CARLOS DELC650523 55

18 ESPINOSA HERNÁNDEZ ABRIL EIHA000407 20

19 ESQUIVEL FLORES EMIR EUFE001106 20

20 FLORES  NOYOLA  TRINIDAD FONT810129 39

21 FLORES HERNÁNDEZ   JOSÉ MANUEL FOHM880903 32

22 GALLARDO RAMÍREZ   MARGARITA GARM850413 35

23 GARCÍA VILLANUEVA   JOSÉ ALBERTO GAVA820908 38

24 GARDUÑO POSADAS   JOSÉ DE JESÚS GAPJ840421 36

25 GONZÁLEZ  ESLAVA  JARED GOEJ940702 26

26 GONZÁLEZ  REYES  JOSE RAÚL GORR900621 30

27 GUZMÁN  GONZÁLEZ CARLOS ARMANDO GUGC981013 22

28 HERNÁNDEZ ISLAS  MARGARITA HEIM740608 46

29 ISLAS HERRERA  EDUARDO IAHE991210 1821

30 JIMÉNEZ SÁNCHEZ  JOSUÉ JOEL JISJ960412 24

31 LLANOS APANCO   THALIA BERENICE LAAT900507 30

32 LÓPEZ  GARCÍA  JORGE BONIFACIO LOGJ600514 60

33 LÓPEZ CIGARROA VERÓNICA LOCV830920 37

34 MARTÍNEZ PARRA  ARATH ALEXANDER MAPA991115 21

35 MARTÍNEZ ROLDAN   JULIO IVÁN MARJ000106 20

36 MARTÍNEZ SOLÓRZANO   RICARDO MASR770201 43

37 MARTÍNEZ TERRAZA   MAYRA MATM930912 27

38 MEDINA REZA  MIGUEL MERM880713 32

39 MONDRAGÓN CARMONA   JUAN MOCJ741109 46

40 MORALES MORALES   MIGUEL ALEJANDRO MOMM820106 38

41 MUÑOZ  BARRERA  ARACELI MUBS661213 54

42 NAVA RODRÍGUEZ   NORMA PATRICIA NARN911030 29

43 NOGUEZ CORTEZ PEDRO ANTONIO NOCP011029 19

44 ORTEGA GUERRERO   CARLOS OMAR OEGC840905 36

45 ORTEGA MILLÁN  GUADALUPE OEMG820531 38

46 ORTIZ PÉREZ  ALEJANDRA OIPA801106 40

47 PALMA DÍAZ   JUAN CARLOS  PADJ690615 51

48 PEDROZA  NERI  ADRIANA PENA890908 31

49 POPOCA BARRERA  TIZIANO MÁXIMO NOÉ POBT610116 59

50 PORTUGUES MEJIA   JENNYFER POMJ980202 22

51 RAMÍREZ AVENDAÑO   SANDRA ISABEL RAAS860118 34

52 REYES JUÁREZ   JESÚS EMERSON REJJ860320 34

53 REZA  GUERRERO ERIKA ITZEL REGE011218 19

54 REZA ROMERO   OSCAR EDUARDO RERO940118 26

55 RÍOS HERNÁNDEZ   GUSTAVO IVÁN RIHG860825 34

56 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ JOSÉ ALEJANDRO ROJA820327 38

57 RODRÍGUEZ SANTACRUZ   VIANEY ROSV890310 31

58 ROMERO ÁLVAREZ   MIGUEL ROAM500929 70

59 ROMERO ROSALES GUADALUPE RORG650722 55

60 ROSALES OLVERA  MARÍA TERESA ROOT980808 22

61 SÁMANO FIGUEROA BEATRIZ SAFB950113 25

62 SÁMANO GUERRA  MARÍA ALEJANDRA SAGA580422 62

63 SILVA VARGAS  KARLA JAEL SIVK950313 25

64 TAPIA SALDAÑA ALEJANDRO TASA000318 20

65 TORRES MALDONADO ARTURO TOMA841101 36

66 VELÁZQUEZ NAVA LORENA VENL790917 41

67 VIDAL LEÓN  MAYTE VILM860814 34

68 VIDAL VÁZQUEZ ALEJANDRO VIVA781211 42

69 VILLANUEVA CONTRERAS MARIELA VICM790117 41

70 VILLEGAS FERREIRA MONTSERRAT VIFM010612 19

71 YAÑEZ DURÁN FEDERICO YADF670712 53

72 ZALDÍVAR BONILLA  LUIS ZABL910123 29

NOMBRE DE PROGRAMA: “IMAGEN URBANA PARA CULTIVAR COMUNIDAD 2020 ”.

MES SOLICITADO: ABRIL

NOMBRE
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No. DE BENEFICIAIRO NOMBRE SEXO RFC EDAD

1  RICHAR ÁLVAREZ BARRERA H AABR000407 20

2   CLAUDIA ANGUIANO GALINDO M AUGC820517 38

3  ANA CECILIA ARTEAGA HERNÁNDEZ M AEHA930402 27

4  ERICK ARVIZU HERRERA H AIHE910425 29

5 ÁNGELA DOLORES AVENDAÑO LÓPEZ M AELA601001 60

6 MARIO ALBERTO BALLADARES ROJO H BARM830514 37

7 CUAUHTLI CANO PADILLA H CAPC960429 24

8  RAFAEL CARACHURE TORRES H CATR681016 52

9 JESÚS CARDOSO ROSAS H CARJ810713 39

10  MONIR GUADALUPE CONTRERAS COREAS H COCM900708 30

11  OSCAR URIEL CONTRERAS FELIPE H COFO000731 20

12 YADIRA VANESA CONTRERAS GALVÁN M COGY861030 34

13 OLGA LIDIA CRUZ VALDEZ M CUVO800928 40

14 ADELAIDA CRUZ RAMÍREZ M CURA850218 35

15 ALEJANDRO ALCÁNTARA SALINAS H AASA750806 45

16 CARLOS DELGADO DE LEÓN H DELC650523 55

17 ABRIL ESPINOSA HERNÁNDEZ M EIHA000407 20

18 EMIR ESQUIVEL FLORES H EUFE001106 20

19  TRINIDAD FLORES NOYOLA M FONT810129 39

20 JOSÉ MANUEL FLORES HERNÁNDEZ H FOHM880903 32

21 MARGARITA GALLARDO RAMÍREZ M GARM850413 35

22   JOSÉ ALBERTO GARCÍA VILLANUEVA H GAVA820908 38

23 JOSÉ DE JESÚS GARDUÑO POSADAS H GAPJ840421 36

24  JARED GONZÁLEZ ESLAVA H GOEJ940702 26

25  JOSE RAÚL GONZÁLEZ REYES H GORR900621 30

26 CARLOS ARMANDO GUZMÁN GONZÁLEZ H GUGC981013 22

27  MARGARITA HERNÁNDEZ ISLAS M HEIM740608 46

28  EDUARDO ISLAS HERRERA H IAHE991210 21

29 JOSUÉ JOEL JIMÉNEZ SÁNCHEZ H JISJ960412 24

30  THALIA BERENICE LLANOS APANCO  M LAAT900507 30

31  JORGE BONIFACIO LÓPEZ GARCÍA H LOGJ600514 60

32 VERÓNICA LÓPEZ CIGARROA M LOCV830920 37

33 ARATH ALEXANDER MARTÍNEZ PARRA H MAPA991115 21

34  JULIO IVÁN MARTÍNEZ ROLDAN H MARJ000106 20

35  RICARDO MARTÍNEZ SOLÓRZANO H MASR770201 43

36  MAYRA MARTÍNEZ TERRAZA M MATM930912 27

37 MIGUEL MEDINA REZA  H MERM880713 32

38 JUAN MONDRAGÓN CARMONA H MOCJ741109 46

39 ARACELI MUÑOZ BARRERA M MUBS661213 54

40 NORMA PATRICIA NAVA RODRÍGUEZ  M NARN911030 29

41 PEDRO ANTONIO NOGUEZ CORTEZ H NOCP011029 19

42 CARLOS OMAR ORTEGA GUERRERO H OEGC840905 36

43 IVET OVANDO ÁVILA M OAAI850805 35

44 GUADALUPE ORTEGA MILLÁN M OEMG820531 38

45  ALEJANDRA ORTIZ PÉREZ M OIPA801106 40

46 JUAN CARLOS PALMA DÍAZ H  PADJ690615 52

47 ADRIANA PEDROZA  NERI M PENA890908 31

48 TIZIANO MÁXIMO NOÉ POPOCA BARRERA H POBT610116 59

49  JENNYFER PORTUGUES MEJIA M POMJ980202 32

50  SANDRA ISABEL RAMÍREZ AVENDAÑO M RAAS860118 34

51 JESÚS EMERSON REYES JUÁREZ H REJJ860320 34

52 ERIKA ITZEL REZA  GUERRERO M REGE011218 19

53  OSCAR EDUARDO REZA ROMERO H RERO940118 26

54  GUSTAVO IVÁN RÍOS HERNÁNDEZ H RIHG860825 34

55 JOSÉ ALEJANDRO RODRÍGUEZ JIMÉNEZ H ROJA820327 38

56  VIANEY RODRÍGUEZ SANTACRUZ M ROSV890310 31

57   MIGUEL ROMERO ÁLVAREZ H ROAM500929 70

58 GUADALUPE ROMERO ROSALES M RORG650722 55

59  MARÍA TERESA ROSALES OLVERA M ROOT980808 22

60 BEATRIZ SÁMANO FIGUEROA M SAFB950113 25

61 MARÍA ALEJANDRA SÁMANO GUERRA M SAGA580422 62

62 KARLA JAEL SILVA VARGAS M SIVK950313 4015

63 ALEJANDRO TAPIA SALDAÑA H TASA000318 20

64 ARTURO TORRES MALDONADO H TOMA841101 36

65 ALEJANDRO VALENCIA SALVADOR H VASA000229 20

66 LORENA VELÁZQUEZ NAVA M VENL790917 41

67  MAYTE VIDAL LEÓN M VILM860814 34

68 ALEJANDRO VIDAL VÁZQUEZ H VIVA781211 42

69 MARIELA VILLANUEVA CONTRERAS M VICM790117 41

70 MONTSERRAT VILLEGAS FERREIRA M VIFM010612 19

71 FEDERICO YAÑEZ DURÁN H YADF670712 53

72  LUIS ZALDÍVAR BONILLA H ZABL910123 29

NOMBRE DE PROGRAMA: “IMAGEN URBANA PARA CULTIVAR COMUNIDAD 2020 ”

MES SOLICITADO: MAYO
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No. DE BENEFICIAIRO NOMBRE SEXO RFC EDAD

1 ALEJANDRO ALCÁNTARA SALINAS H AASA750806 45

2  RICHAR ÁLVAREZ BARRERA H AABR000407 20

3   CLAUDIA ANGUIANO GALINDO M AUGC820517 38

4  ANA CECILIA ARTEAGA HERNÁNDEZ M AEHA930402 27

5  ERICK ARVIZU HERRERA H AIHE910425 29

6 ÁNGELA DOLORES AVENDAÑO LÓPEZ M AELA601001 60

7 MARIO ALBERTO BALLADARES ROJO H BARM830514 37

8 CUAUHTLI CANO PADILLA H CAPC960429 34

9  RAFAEL CARACHURE TORRES H CATR681016 52

10 JESÚS CARDOSO ROSAS H CARJ810713 39

11  MONIR GUADALUPE CONTRERAS COREAS H COCM900708 30

12  OSCAR URIEL CONTRERAS FELIPE H COFO000731 20

13 YADIRA VANESA CONTRERAS GALVÁN M COGY861030 34

14 ADELAIDA CRUZ RAMÍREZ M CURA850218 35

15 OLGA LIDIA CRUZ VALDEZ M CUVO800928 40

16 CARLOS DELGADO DE LEÓN H DELC650523 55

17 ABRIL ESPINOSA HERNÁNDEZ M EIHA000407 20

18 EMIR ESQUIVEL FLORES H EUFE001106 20

19 JOSÉ MANUEL FLORES HERNÁNDEZ H FOHM880903 32

20  TRINIDAD FLORES NOYOLA M FONT810129 39

21 MARGARITA GALLARDO RAMÍREZ M GARM850413 35

22   JOSÉ ALBERTO GARCÍA VILLANUEVA H GAVA820908 38

23 JOSÉ DE JESÚS GARDUÑO POSADAS H GAPJ840421 36

24  JARED GONZÁLEZ ESLAVA H GOEJ940702 26

25  JOSE RAÚL GONZÁLEZ REYES H GORR900621 30

26 CARLOS ARMANDO GUZMÁN GONZÁLEZ H GUGC981013 22

27  MARGARITA HERNÁNDEZ ISLAS M HEIM740608 46

28  EDUARDO ISLAS HERRERA H IAHE991210 21

29 JOSUÉ JOEL JIMÉNEZ SÁNCHEZ H JISJ960412 24

30  THALIA BERENICE LLANOS APANCO  M LAAT900507 30

31 VERÓNICA LÓPEZ CIGARROA M LOCV830920 37

32  JORGE BONIFACIO LÓPEZ GARCÍA H LOGJ600514 60

33 ARATH ALEXANDER MARTÍNEZ PARRA  H MAPA991115 21

34  JULIO IVÁN MARTÍNEZ ROLDAN H MARJ000106 20

35  RICARDO MARTÍNEZ SOLÓRZANO H MASR770201 43

36  MAYRA MARTÍNEZ TERRAZA M MATM930912 24

37 MIGUEL MEDINA REZA  H MERM880713 32

38 JUAN MONDRAGÓN CARMONA H MOCJ741109 46

39 ARACELI MUÑOZ BARRERA M MUBS661213 54

40 NORMA PATRICIA NAVA RODRÍGUEZ   M NARN911030 29

41 PEDRO ANTONIO NOGUEZ CORTEZ H NOCP011029 19

42 CARLOS OMAR ORTEGA GUERRERO H OEGC840905 36

43 GUADALUPE ORTEGA MILLÁN M OEMG820531 38

44  ALEJANDRA ORTIZ PÉREZ M OIPA801106 40

45 IVET OVANDO ÁVILA M OAAI850805 35

46 JUAN CARLOS PALMA DÍAZ H  PADJ690615 51

47 ADRIANA PEDROZA  NERI M PENA890908 31

48 TIZIANO MÁXIMO NOÉ POPOCA BARRERA H POBT610116 59

49  JENNYFER PORTUGUES MEJIA M POMJ980202 22

50  SANDRA ISABEL RAMÍREZ AVENDAÑO M RAAS860118 34

51 JESÚS EMERSON REYES JUÁREZ H REJJ860320 34

52 ERIKA ITZEL REZA  GUERRERO M REGE011218 19

53  OSCAR EDUARDO REZA ROMERO H RERO940118 26

54  GUSTAVO IVÁN RÍOS HERNÁNDEZ H RIHG860825 34

55 JOSÉ ALEJANDRO RODRÍGUEZ JIMÉNEZ H ROJA820327 38

56  VIANEY RODRÍGUEZ SANTACRUZ M ROSV890310 31

57   MIGUEL ROMERO ÁLVAREZ H ROAM500929 70

58 GUADALUPE ROMERO ROSALES M RORG650722 55

59  MARÍA TERESA ROSALES OLVERA M ROOT980808 22

60 BEATRIZ SÁMANO FIGUEROA M SAFB950113 25

61 MARÍA ALEJANDRA SÁMANO GUERRA M SAGA580422 62

62 KARLA JAEL SILVA VARGAS M SIVK950313 25

63 ALEJANDRO TAPIA SALDAÑA H TASA000318 20

64 ARTURO TORRES MALDONADO H TOMA841101 36

65 ALEJANDRO VALENCIA SALVADOR H VASA000229 20

66 LORENA VELÁZQUEZ NAVA M VENL790917 41

67  MAYTE VIDAL LEÓN M VILM860814 34

68 ALEJANDRO VIDAL VÁZQUEZ H VIVA781211 42

69 MARIELA VILLANUEVA CONTRERAS M VICM790117 41

70 MONTSERRAT VILLEGAS FERREIRA M VIFM010612 19

71 FEDERICO YAÑEZ DURÁN H YADF670712 53

72  LUIS ZALDÍVAR BONILLA H ZABL910123 29

NOMBRE DE PROGRAMA: “IMAGEN URBANA PARA CULTIVAR COMUNIDAD 2020 ”

MES SOLICITADO: JUNIO

 
 


